ВАХНОВОКАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(девятое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

В связи с отставанием темпов роста доходов населения от темпов роста цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги и в целях эффективного осуществления реформирования жилищно-коммунального хозяйства, совет депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
р е ш и л:

1. Утвердить  для расчета гражданам Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области муниципальных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг  на 2-е полугодие 2010 года следующие размеры максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в пределах регионального стандарта нормативной площади жилого помещения и стоимости жилищно-коммунальных услуг – 19 % совокупного дохода семьи.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Лодейное Поле"

3. Решение вступает в силу  после его официального опубликования и распространяет  свои действия  на правоотношения,  возникшие  с  01 июля 2010 года.
Глава поселения                                                  О.А.Никитин.
от 17.08.2010 г.      №   67

Об утверждении местного стандарта

максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи на 11 полугодие 2010 года.